
Есіл ауданы әкімдігінің кейбір қаулыларының күшін жою туралы

Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 23 сәуірдегі № а-4/131 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  Заңына
сәйкес,  Есіл ауданың әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Есіл ауданы әкімдігі кейбір қаулыларының  сәйкес күші жойылды деп қосымшаға
т а н ы л с ы н .
      2. Есіл қаласының, ауыл, ауылдық округтер және Красногорский кентінің 
әкімдіктеріне, "Есіл ауданының ауыл шаруашылығы бөлімі", "Есіл ауданының 
ветеринария бөлімі", "Есіл ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі" мемлекеттік 
мекемелері қолданыстағы заңнамаға сәйкес Ережелері әзірлесін.
      3. Есіл ауданы әкімдігінің осы қаулысының орындалуын бақылау Есіл ауданы әкімі 
аппаратының басшысы Д.Б.Есжановқа жүктелсін.
      4. Есіл ауданы әкімдігінің осы қаулысы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Есіл ауданының әкімі А.Қалжанов

 
Есіл ауданы әкімдігінің
2016 жылғы 23 сәуірдегі

№ а-4/131 қаулысына қосымша

Есіл ауданы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. "Ақмола облысы Есіл ауданы Интернациональный ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 
2014жылғы 27 маусымдағы № а-6/240 ;қаулысы
      2. Есіл ауданы әкімдігінің 2014жылғы 27 маусымдағы № а-6/240 "Ақмола облысы 
Есіл ауданы Интернациональный ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Есіл ауданы 
әкімдігінің 2015 жылғы 12 наурыздағы № а-3/111 ;қаулысы
      3. "Есіл ауданының ветеринария бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту 
туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 17 сәуірдегі № а-4/161 ;қаулысы
      4. "Есіл ауданының ауыл шаруашылығы бөлімі" мемлекеттік мекемесінің Ережесін 
бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 27 мамырдағы № а-5/222 ;қаулысы
      5. "Есіл ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 12 маусымдағы № А-6/
2 5 2  ;қ а у л ы с ы
      6. "Ақмола облысы Есіл ауданы Курский ауылының әкімі аппараты" мемлекеттік 



мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 16 шілдедегі 
№  а - 7 / 3 0 1  ;қ а у л ы с ы
      7. "Ақмола облысы Есіл ауданы Раздольный ауылының әкімі аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 
1 9  қ а з а н д а ғ ы  №  а - 1 0 / 4 0 9  ;қ а у л ы с ы
      8. "Ақмола облысы Есіл ауданы Есіл қаласының әкімі аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 19 қазандағы
№  а - 1 0 / 4 1 0  ;қ а у л ы с ы
      9. "Ақмола облысы Есіл ауданы Московский ауылының әкімі аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 
1 9  қ а з а н д а ғ ы  №  а - 1 0 / 4 1 1  ;қ а у л ы с ы
      10. "Ақмола облысы Есіл ауданы Орловка ауылының әкімі аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 19 қазандағы
№  а - 1 0 / 4 1 2  ;қ а у л ы с ы
      11. "Ақмола облысы Есіл ауданы Аксай ауылының әкімі аппараты" мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 19 қазандағы
№  а - 1 0 / 4 1 3  ;қ а у л ы с ы
      12. "Ақмола облысы Есіл ауданы Свободный ауылының әкімі аппараты" 
мемлекеттік мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 
1 9  қ а з а н д а ғ ы  №  а - 1 0 / 4 1 4  ;қ а у л ы с ы
      13. "Ақмола облысы Есіл ауданы Ярославка ауылының әкімі аппараты" мемлекеттік
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Есіл ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 19 қазандағы
№ а-10/415 .қаулысы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


